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	序号
	推荐单位
	招录对象姓名
	出生年月
	户口
性质
	文化
程度
	身份证号
	身高(cm)
	体重(kg)
	鞋码
	个人
特长
	详细地址、联系电话
	备注

	1
	××大队、××站
	×××
	1997.09
	农村、非农
	中专、高中、职高、初中等
	3308021997××××
	174
	52
	41
	篮球、烧饭、驾驶
	浙江省建德市新安江街道xxx
（1390571××）
	原XX部队上等兵退役
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